

Gugl "Nuss-Karamell-Salz" (Art.-Nr. 60989)

Gugl "Nuss-Karamell-Salz"

Zutaten

HÜHNERVOLLEI, Zucker, BUTTER, WEIZENMEHL, Aroma, MANDELN (6%), Karamellstücke (5%)(gesüßte KONDENSMILCH, Zucker, Glukosesirup, BUTTEREINFETT, Feuchthaltemittel Sorbit, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Feuchthaltemittel Sorbit, HASELNÜSSE (4%), CASHEWKERNE (1%), PARANÜSSE (1%), Meersalz, WALNÜSSE (1%), Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Säureregulator Natriumacetate

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, weitere SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG /KG

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE